
ZARZĄDZENIE NR 2/2010

Wójta Gminy Celestynów

z dnia 16 grudnia 2010 roku

w sprawie: dokonania  zmian w planach finansowych jednostek Gminy Celestynów

na 2010 rok.

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2009 roku Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)  - zarządzam, co  następuje:

§ 1

Dokonuje się zmian w planach finansowych  jednostek Gminy  Celestynów  na  rok  2010

Dział 852 Pomoc społeczna
  Rozdział 85295 Pozostała działalność
          
Paragraf  3110  Świadczenia społeczne

Plan Zmniejszenia
Zwiększeni

a
Plan po

zmianach
Gminny Ośrodek Pomocy
Społecznej

72 500,00 8 500,00 0,00 64 000,00

Urząd Gminy w Celestynowie 0,00 8 500,00 8 500,00

  
§ 2

1.   Zarządzenie   wchodzi w życie  z dniem  podjęcia.

WÓJT   GMINY  CELESTYNÓW

 /MGR  INŻ.  STEFAN TRACZYK/



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 2/2010 

Wójta Gminy Celestynów

z dnia 16 grudnia 2010 roku

Dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek Gminy Celestynów z uwagi
na przeprowadzoną analizę wydatków jednostek Gminy Celestynów. 


